
HYGIENE & DISINFECTION TEAM

Denis De Nijs
Business Unit Manager
denis.de.nijs@duomed.com
+32 (0) 479 99 52 09

Verkoop +32 (0) 2 535 03 01 
info.be@duomed.com

Pedro Braekeveld
IPC Expert & Product Manager
pedro.braekeveld@duomed.com
+32 (0) 477 31 41 60

Pascale Crespinet
Account Manager 
Brussels, Waals Brabant & Henegauw
pascale.crespinet@duomed.com
+32 (0) 477 48 59 70

Christine Laurensy
Account Manager
Luik, Namen & Luxembourg
christine.laurensy@duomed.com
+32 (0) 474 23 94 17

Nathalie Stichelmans
Account Manager 
Oost & West-Vlaanderen
nathalie.stichelmans@duomed.com
+32 (0) 492 97 68 33

Duomed Belgium • Oeyvaersbosch 12 • 2630 Aartselaar • Belgium
+32 3 870 11 11 • info.be@duomed.com • www.duomed.com

Technische dienst +32 (0) 3 870 11 22
support.be@duomed.com

Open Position
Account Manager 
Antwerpen, Limburg & Brab. fl.

Laure Nekkebroeck
Product Specialist, Tender & Training
laure.nekkebroeck@duomed.com
+32 (0) 494 56 75 72



Beschermhoezen
voor ultrasound 

transducers en probes

Opvangsystemen voor excreties

Handhygiëne Chirurgische borstels

REINIGINGS- EN DESINFECTIEMIDDELEN

Productgamma

IPC - HYGIENE & DISINFECTION

GEAUTOMATISEERDE UVC-DESINFECTIEAPPARATEN
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UVC-desinfectie UVC-dosis
verificatiekaarten

STERIELE EN HYGIËNISCHE HOEZEN

Oppervlakken hygiëne

Dispensers voor  
isolatiekamers

DISPENSERS VOOR DESINFECTIEMIDDELEN

Wassen zonder waterInstrumenten hygiëne

Roestvrijstalen dispensers 
voor flacons Hoesthygiëne dispensers

Beschermhoezen
voor microscopen, 
C-armen en robots

Totems voor  
handhygiëne Automatische dispenser

Gecontroleerde desinfectie 
van hulpmiddelen

Standaard desinfectie  
van hulpmiddelen UVC-indicatorzakken


